

Sophies Selection ApS

Græse Strandvej 26D
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Anette Diederichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sophies Selection ApS
Græse Strandvej 26D
3600 Frederikssund

CVR-nr: 38874837

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er international handel med forbrugsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2019 udgør et underskud før skat på kr. 90.169. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes bl.a. investering i nye produkter.

Kapitalforholdene udgør en negativ egenkapital på kr. -120.874. Kapitalforholdene forventes genetableret i regnskabsåret 2021 med lancering af nye produkter. Der er ingen ekstern gæld, men alene gæld til kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Frederikssund, 31.08.2020

Michael Diederichsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.093.579	3.079.390
Eksterne omkostninger		-1.012.478	-2.882.037
Bruttoresultat		81.101	197.353
Personaleomkostninger		-171.085	-373.385
Resultat af ordinær primær drift		-89.984	-176.032
Øvrige finansielle omkostninger		-185	-816
Ordinært resultat før skat		-90.169	-176.848
Årets resultat		-90.169	-176.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.169	-176.848
I alt		-90.169	-176.848

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		119.602	50.000
Varebeholdninger i alt		119.602	50.000
Likvide beholdninger		16.006	
Omsætningsaktiver i alt		135.608	50.000
Aktiver i alt		135.608	50.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-170.874	-176.848
Egenkapital i alt		-120.874	-126.848
Gæld til banker		0	55.794
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		256.482	136.483
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-15.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.482	176.848
Gældsforpligtelser i alt		256.482	176.848
Passiver i alt		135.608	50.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret